
Martinásek  Michal

Od:

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Animalab  s.r.o. Lumír  Bobek  <lb@animalab.cz>

čtvrtek  29. června  2023  1l  :09

Martinásek  Michal

Švorc  Pavol;  Marek  Baxa

Re: Objednávka OBJ7a1191/385/23

Dobrý  den,  pane  magistře,

děkujeme  za zaslání  objednávky  jejíž  přijetí  tímto  potvrzujeme.  Předběžný  termín  dodání  je 10  týdnů.  Po provedení

objednávky  u výrobce  můžeme  termín  dodání  dále  upřesnit.

S pozdravem

Lumír  Bobek

MVDr.  Lumír  Bobek

Sales Representatíve i Animalab, s.r.o.
M: +420 602 644 222 I
info@animalab.cz  I www.animalab.cz

Od: Martinásek  Michal <Michal.Martinasek@osu.cz>
Odesláno:  čtvrtek  29. června  2023  10:06

Komu: Animalab s.r.o. Lumír Bobek <lb@animalab.cz>
Kopie: Švorc Pavol <Pavol.Svorcl@osu.cz>

Předmět:  FW: Objednávka OBJ/1191/385/23

Dobrý  den,

V příloze zasílám objednávku na poptávané plnění. Prosím o její potvrzení/akceptaci  za účelem uveřejnění v registru
smluv.

Dále  prosím  o informaci  ohledně  předpokládaného  termínu  plnění.

Děkuji.

S pozdravem  a přáním  hezkého  dne.

Mgr.  Michaí  Martinásek

Projektový  a finanční  manažer

Ostravská  univerzita

Děkanát  Lékařské  fakulty  - Projektové  oddělení

e-mail: michal.martinasek@osu.cz
telefon:  553  46 4031

mobil:  602  133  573

1



6p7y55y, ,754 UTh!\E.'.'ílťčMgr.  Michal  Marfinósek

pro%ektový  manožer

T: +420  553 464  031

MI +420  602 133  573

E: michal.moríinasek@osu.cz

aaffl«

Projek+ové  odděleni

Cen+rum  zdravornického  výzkumu

Lékařskči  íakulia  Osiravské  univerzi+y

Syllabova  19/703  00 0s+mvo/Českó  republika

l(.osu  cz/www.alive.osu.cz

From:  Gergišáková Renata <Renata.Gergisakova@osu.cz>

Sent:  Thursday,  June  29, 2023  9:10  AM

To:  Martinásek  Michal  <Michal.Martinasek@osu.cz>

Subject:  Objednávka  OBJ/1191/385/23

Dobrý  den,

posílám schválenou  OBJ/1191/385/23  a prosím o zajištění  akceptace.
Objednávka  viz příloha.

Děkuji  a přeji  hezký  den.

Gergišáková  Renata

2



IIIIlllIlllllIIllIllIllllllllIllIlllIIllIllllllllIlllIIIllIll OBJEDNÁVKA  OBJ/1191/0385/23

Objednatel

OSTRAVSKÁ

IČO: 6'1988987 DIČ: CZ61988987

Ostravská  univerzita

Dvořákova  7

701 03 0strava  I

CO: 03325008 DIC: CZ03325008

An malab  s r o

Na bateriich  505/57

162  00 Praha

Dodavatel:

Konečný  příjemce:

Lékarská  fakulta  OU

Mgr.  Martinásek  Michal

Syllabova  19

703  00  0strava  - Zábreh

Datum  vystavení:  28.06.2023

Datum  dodání:

Forma  dopravy:

Platba  na fakturu

Dodací  adresa:
Lékařská  fakulta,  Ostravská  univerzita
Mgr. Hana Reichelová  (tel. 730í66  238)
Fakultní  nemocnice  Ostrava,  17. Iistopadu  1 790/5,  708 00 0strava-Poruba
IČ: 61988987

7.

Množ.  MJ  Název  položky

2 ks

2 ks

4 ks

5 ks

1 ks

1 ks

4 ks

2 ks

2 ks

1 ks

C4 PowerLab  26T  Kód:  PL26T04

C4 5 Lead  Shielded  Bio  Amp  Cable  Kód:  MLA2540

C4 Shielded  Lead  Wires  (5 pk)  Kód:  MLA2505

C4 Dry  Earth  Strap  Kód:  MLAYDG

C4 IPA  Alcohol  Swabs  (IOOO)  Kód:  MLA1094

C4 Disposable  ECG  Electrodes  (IOOO)  Kód:

MLA1010B

C4 PuIseTransducerTN1012/ST(DIN)Kód:

TN1012/ST

C4 Lt LabStation  Kód:  LSOO1

A1 PC COMPUTER  Kód:  COMPUTER

AI Mezinárodní  doprava  Kód:  INTTRANSPORT

Cena  DPH

bez  DPH  (%)

260353,17  21

7121,17  21

8 624,00  21

8 492,93  21

784,00  21

7 644,00  21

20 253,66  21

87 546,83  21

49 000,OO  21

4 900,00  21

Částka

DPH

54674,17

1 495,45

1 811 ,04

1 783,51

164,64

1 605,24

4 253,27

18384,83

10 290,00

1 029,00

Cástka

celkem

315  027,34

8 616,62

10  435,04

10276,44

948,64

9 249,24

24 506,93

105  931,66

59 290,00

5 929,00



IIIIIIIIIllllIlllIIIIIIIIIIIIIIIlllIIIIIlllIIllllIIIIIIllIlll

Výhradní  distributor  viz prohlášení  výrobce

Celkový  koncept  systému  PowerLab  vychází  ze tří funkčních  celků.

OBJEDNÁVKA OBJ/1191/0385/23

Celková  cena  s DPH: 550  210,91  Kč

? Dataakviziční  jednotka  (hlavní  harware  systému  PowerLab)

? Tzv. Plug-ln  systém  - je to sada  přístrojů  které  se dají  napojit  na hlavní  hardware  a které  jsou  schopné  měření  vybraných  vítálních
funkcí

? Software  LabStation  - systém  který  umožňuje  komunikaci  mezi  hlavním  hardwarem  a sadou  Plug-ln  a zároveň  umožňuje

zpracování  a vyhodnocení  naměřených  bio potenciálů.  Taktéž  je součástí  í baterie  předprogramovaných  úkolů  které  se používají  v
rámci  praktických  cvičení.

Ústav  UFY  již od roku  2011 v rámci  výuky  fyziologie  používá  systém  PowerLab  který  není  vůbec  kompatibilní  s jinou  přístrojovou

(výukovou)  technikou  která  byla  navržena  pro  výuku  v tomhle  tom  konceptu.  UFY  si proto  kvůli  navýšenému  počtu  studentu

zažádalo  o nákup  dalších  dvou  jednotek  PowerLab-u  (včetně  Plug-ln  systému)  pro zkvalitnění  výuky  cvičení  z fyziologie.  Systém

PowerLab  by se dal v případě  potřeby  využít  i pro  výuku  patologické  fyziologie.  Důležitý  je i fakt  že nákupem  stejného  výukového

modelu  se zachová  integrita  a ucelenost  konceptu  praktických  úkolů  které  jsou  v systému  předem  navržené.

Viz  cenová  nabídka

Kontaktní  osoba:  Michal  Martinásek  a Pavol  Švorc

Potvrzená  objednávka  je považována  za smlouvu.

V případě,  že nebude  respektována  cena  a Ihůta  plnění,  odstupujeme  od smlouvy.

Odpovědnost  za vady  bude  řešena  v souladu  s příslušným  ustanovením  zákona  č. 89/2012  sb., občanský  zákoník.

Na  vystavenou  fakturu  uvádějte  vždy  ČÍSIO naší  objednávky.

Dodavatel  je  vůči  Objednateli  povinen  doručit  řádný  a úplný  daňový  doklad  (fakturu)  přednostně  v elektronické  podobě

na e-mailovou adresu financni.uctarna@osu.cz,  případně ve fyzické (papírové) podobě na adresu sídla Objednatele.
Cena  je  splatná  ve  Ihůtě  do  30 dnů  ode  dne  doručení  řádného  a úplného  daňového  dokladu  (faktury),  nebylo-li  sjednáno

jinak.

Bankovní  spojení:  ČNB Ostrava,  účet  č. 931761  /071  0.

Finanční  kontrola:

Příkazce  operace:

1. MAĎAR Rastislav,  doc. MLIDr., PhD., MBA,

2. MAĎAR Rastislav,  doc. MUDr., PhD., MBA,

3. MAĎAR Rastislav,  doc. MUDr., PhD., MBA,

4. MAĎAR Rastislav,  doc. MUDr., PhD., MBA,

5. MAĎAR Rastislav,  doc. MUDr., PhD., MBA,

6. MAĎAR  Rastislav,  doc. MUDr., PhD., MBA,

7. MAĎAR  Rastíslav,  doc. MUDr., PhD., MBA,

8. MAĎAR  Rastislav,  doc. MUDr., PhD., MBA,

9. MAĎAR  Rastislav,  doc. MUDr., PhD., MBA,

10. MAĎAR  Rastislav,  doc. MLIDr., PhD., MBA,

Správce  rozpočtu:

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLiKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLiKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLIKOVÁ  Veronika,  Ing.

PYTLÍKOVÁ  Veronika,  Ing.

Projektový  manager  - MARTINÁSEK Míchal,  Mgr.

Příkazce  operace  - ZÁVACKA Ivona,  Mgr.,  Ph.D.

Správce  rozpočtu  - PYTLíKOVÁ Veronika,  Ing.

Analytiky  (pracoviště,  zdroj, zakázka,  typ):

11900, 1104, 0034, 010000

11900, 1103, 0031, 010000

11900, 1103, 0031, 010000

11900, 1103, 0031 , 010000

11900, 1103, 0031 , 010000

11900, 1103, 0031 , 010000

11900, 1103, 0031 , 010000

11900, 1103, 0031 , 010000

1i900,  1103, 0031 , C)1 0000

1Í900,  1103, 0031 , 010000

datum podpis:

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

Schváleno  elektronicky

Schváleno  elektronicky

Schváleno  elektronicky


